A P R I L I S.

10. Fer: 5. de SSmo Sacram: sdx CA. Offic. in fine Breviar: in quo observat: Tempus Pasch: L. 1. N. de scr: com. ✕. Missa inter Vor: Gl. 2. Orat. Conce. 3. Eccl: vel pro Pp. Credo non dic. Vesp. de seq. com. præc.
11. Fer. 6. S. Leonis Pp. C. dx C. A. ad Magnif. in utrisque Vesp: O Doctor, in Vesp: com. seq. Hymni Complet: hor: Jesu tibi.
12. Sabb: De Jmmacul: Concep: Bssimæ V. M. sdx C.A. Offic: in fine Breviar. in quo observatur tempus Pasch: L. 1. N. de scr: com. ✕. Missa dicitur ex Festo, in qua Gl. 2da Or. de Spiritu S. 3. Eccl: vel pro Pp. Cr. non dicitur. Vesp: de sequ. com. Dom: tantum.
13. DOM: 3. post Pasch: Festum Patrocinii S. JOSEPH dx 2. Clas. Offic. inter P.R.P. C. A. com. Dom. Gl. Cr. Præf. Pasch. ult. Evan: Dom. in Vesp. com. Dom. sequ. & S. Tiburtii &c. MM.
14. Fer: 2. S. Hermenegildi M. sdx C. R. fuit heri, ad Mat. Hymnus ex 1. Vesp: L. 1. N. ex heri, in 3tio Noct. Si quis venit ad me. 9. lect: SS. MM. & com: eorum, item ad Prim: & Complet: prec. Dominical: ✕. in Mis: 2. Orat: Mart. 3. Concede, vesp. à cap. de sequ. com. præc. & ✕.
15. Fer. 3. de SSmo Nne Mariæ sdx CA. L. 1. N. de scr: 2di & 3tii ex Octavar: com: ✕. ad Prim: & Complet: prec. Dominical: Mis. ex Festo, Gl. 2. Or. de Spiritu S. 3. Eccl. vel

A P R I L I S.

vel pro Pp. sinè Cr. Præf. propr. Vesp: à cap. de sequ. com: præc. & ✕.

16. Fer. 4. de S. P. N. Josepho Calas: sdx. C. A. L. 1. N. de scr. 2di & 3tii ex Octavario com: ✕. Mis. ut in Festo Temp: Pasch: in qua 2. Or. Concede 3. Eccl. vel pro Pp. Cr. non dic. Vesp. à cap: de sequ. com: præc. & S. Aniceti Pp. & M.

17. Fer. 5. De SS Sacramento sdx CA. Offic. ut 10. hujus 9. lect. S. Aniceti, com. ✕ Vesp. de Festo com. ✕.

18. Fer: 6. de ea C. A. Offic: notatum est in Breviar: fer. 2. post Dom: in Albis, Hymn: ad Matut: Rex Sempiterne, ad Laud: Aurora Cœlum, Psal: omnes sub una Antiph: Allel. Absol. Ipsius Pietas, lectiones 3. curr. fer: R̄soria duo ttm, in 2do R̄sorio dic Gl. Patri, in fine Te Deum Laud: ad Laud. Psalmi ex Dom. cum Ant. ut ibi notat. Capit: Christus Resurgens, y. in Resurrectione, ad Benedictus Ant. fer: curr: Orat: ex Dom: præc: com. ✕. ad Prim. ttm. dicuntur prec. Dominical: & ad Complec: ad alias horas Ant. ut in festis, Allel. Capitula & R̄ria br: ut ibi not: temp: Pasch: in Missa quæ sumitur ex Dom. præc. Gl. 2. Or. Concede 3. Eccl. vel pro Pp. Cr. non dic. Vesp: de sequ: com. ✕.

19. Sabb: De Immacul: Concept: Bssimæ V. M. sdx CA. Offic: ritu temp: Pasch: & sicut notat: 12. hujus com: com: ✕. Vesp à cap: de